
Uchwała Nr 11/II/2010 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 14.12.2010r 
 
 
w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Statutowej 
 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr z późn. zm.) oraz § 29ust.4 pkt.2 
Statutu Gminy Piaseczno, Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Powołuje się Przewodniczącego Komisji Statutowej Pana Łukasza Kamińskiego 

 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 


